
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 15675/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

 

„Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní 
nádraží (včetně) – Ústí nad Labem Střekov (mimo)“ 

 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 

Dotaz 10) 

Na základě skutečnosti, že jsme u jiné obdobné Vámi vypsané soutěže byli osloveni jako jeden 
z potencionálních dodavatelů na zpracování projektu pro doplňkový nebo předběžný inženýrsko-

geologický průzkum pro pražcové podloží a zemní těleso dle platného předpisu SŽ S4, bychom 
se rádi zeptali, zda je pro Zadavatele přípustné, aby stejný dodavatel, který zpracoval projekt 
průzkumu, zpracoval zároveň realizaci vlastního inženýrsko-geologického průzkumu? Tedy – 

jinak řečeno – může se zpracovatel projektu inženýrsko-geologického průzkumu účastnit 
vypsané veřejné zakázky na komplexní dodávku díla jako Účastník? 

 

Odpověď na dotaz č. 10: 

Ano, dodavatel na zpracování projektu pro doplňkový nebo předběžný inženýrsko-geologický 
průzkum pro pražcové podloží a zemní těleso dle platného předpisu SŽ S4 může být zároveň i 
účastníkem vypsané veřejné zakázky na komplexní dodávku díla. 

Zpracovatel projektu inženýrsko-geologického průzkumu nemá žádné zvýhodnění oproti jiným 
účastníkům řízení, neboť daný projekt bude předložen všem účastníkům řízení během soutěže. 
Samotný projekt pak prochází připomínkovým řízením SŽ, která projekt upravuje a 
připomínkuje. Projekt také podléhá předpisu SŽ S4, takže ho není možno upravit tak, aby 
zvýhodňoval pouze některé účastníky. 

V Praze dne 11. 08. 2022 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2904140

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ba9382d9-f922-4953-a587-8a88ddf333e8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.08.2022 11:17:00


		2022-08-11T09:17:21+0000


		2022-08-11T13:40:37+0200
	Petr Hofhanzl af6f3829ec8f4e0301eaa11f04904e8abf0ff53a
	Podepsáno elektronicky




